

## POSTANOWIENIE

Komisja Gier i Dyscypliny Polskiego Związku Rugby, w składzie:

1. Sekretarz – Robert Popławski
2. członek KGiD – Maciej Powąła - Niedźwiedzki
3. członek KGiD – Grzegorz Urbaniak

po rozpoznaniu na posiedzeniu w dniu 17 maja 2016 roku, sprawy z wniosku Klubu Arka Rumia o wznowienie postępowania oraz o wszczęcie postępowania dyscyplinarnego, postanawia:

1. na podstawie przepisu §103 ust. 1 i 3 Przepisów Polskiego Związku Rugby odmówić wznowienia postępowania,
2. na podstawie przepisu §92 ust. 1 Przepisów Polskiego Związku Rugby, a contrario, odmówić wszczęcia postępowania dyscyplinarnego.

## UZASADNIENIE

W dniu 29 kwietnia 2016 roku KGiD wydała orzeczenie w przedmiocie weryfikacji meczu jako walkower na niekorzyść Klubu Arka Rumia. W dniu 12maja br. pełnomocnik Klubu złożył wniosek o wznowienie postępowania z uwagi na ujawnienie istotnych okoliczności nieznanymi Komisji w czasie orzekania.

Pełnomocnik wskazał, iż Klub Biało-Czarni Nowy Sącz nie dochował 14 dniowego terminu do zawiadomienia drużyny przeciwnej o dacie rozegrania meczu a nadto nie dopełnił obowiązku wskazania liczby zawodników. Dodatkowo podniósł, iż Klub Arka Rumia nie potwierdził swojego przyjazdu. Na skutek wniosku, Komisja przesłała zobowiązanie do Klubu z Nowego Sącza.

W odpowiedzi otrzymała mail – zawiadomienie o terminie z dnia 10 kwietnia br. przesłanego również do wiadomości Kolegium Sędziów. Z jego treści wynika zawiadomienie o dacie rozegrania meczu we właściwym terminie oraz dodatkowe propozycje, w sytuacji gdyby przeciwnik napotkał trudności w przyjeździe. W ocenie Komisji pozostałe zarzuty tj. brak zawiadomienia o liczbie zawodników (przy braku odmiennego stanowiska grać winno 15 zawodników) oraz brak potwierdzenia przyjazdu (obciąża on drużynę gości a nie gospodarzy), nie miały znaczenia dla rozpoznania wniosku o wznowienie postępowania. Istotne dla rozstrzygnięcia były dwie okoliczności. Dokonanie zawiadomienia w przepisowym 14 dniowym terminie oraz to, że okoliczność ta była znana KGiD w chwili orzekania. Tym samym wniosek nie zasługiwał na uwzględnienie.

W części dotyczącej wniosku o wszczęcie postępowania dyscyplinarnego, mając na uwadze wskazane wyżej okoliczności, Komisja uznała, iż Klub Biało-Czarni wywiązał się na ciążących na nim obowiązkach a tym samym nie dopuścił się przewinienia dyscyplinarnego.

Na podstawie cytowanych wyżej przepisów Komisja orzekła jak na wstępie.

Podpisy:

*- na oryginale właściwe podpisy -*

Pouczenie:

Postanowienie jest prawomocne i wykonalne. Nie przysługuje od niego środek odwoławczy.